932199

Van:
Aan:
Ce:
Onderwerp: RE: Labtest notificatie app corona
Datum: maandag 7 september 2020 08:43:55

Ja akkoord !

Van:

(10)(2e) (o < IEEEESID minvws.nl>
Verzonden: maandag 7 september 2020 08:32
Aan: IDEE NN <BETEE I minvis.nl>

Onderwerp: FW: Labtest notificatie app corona

Hol IEIE

Mag ik je akkoord voor de kosten gemaakt door TU Twente tijdens de labtestdagen.

Groet

Van: SO (twente.n| < IO vtwente.nl>
Verzonden: woensdag 2 september 2020 16:29

(OEGEEE]) <IN minvws.nl>
CC: TN utwente.nl

Onderwerp: Labtest notificatie app corona

Dag [N,

Zoals zojuist met je besproken zou ik graag van je de gegevens willen ontvangen voor de facturering van
€ (incl. BTW) voor de verrichte werkzaamheden ten behoeve van: Labtest notificatie app
corona

NAW-gegevens : Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Afdeling

Contactpersoon

Opdrachtnummer /Referentienummer/Verplichtingnummer:
Email adres voor het digitaal indienen vd factuur.

Alvast dank!

Hartelijke groet,

(10)(2e)

Specificatie van de factuur
Testvoorbereiding
Kosten ethische commissie

Testafname-codrdinatie en verslaglegging

(10)(2e) 65 120
UT-Flexwerker [Wegdam/Berkemeijer/Schreijer/V. (10)(1c)
Gend) 29 240




Testinfrastructuur, advies, verslaglegging

85 60
(10)(2e) " o6

Totaal personele kosten
Materiele kosten
- mobiel lab gebruik

o

- Testtoestellen (10)(1c)

5 x iPhone @ 33 % kosten
5 x sim-kaart @ 2 mnd kosten abonnement via UT
Totaal materiéle kosten

Totaal Personele + Materiéle kosten
BTW 21%
Totaal inclusief BTW

From {10)2e) <IN utwente.nl>

Sent: woensdag 5 augustus 2020 10:29
To: ) & minvws.nl>

Subject: Re: kadobonnen voor labtest app

Dag G,
Bedankt voor uw reactie,
Mijn collegal@iieBK cc) van onze financiéle afdeling zal eea verder in orde maken en onderstaande

daarbij opnemen.

Vriendelijke groet,

On 3 Aug 2020, at 09:24,

) < minvws.nl> wrote:

Goedemorgen INSIEINN,

Het zou fijn zijn als je mij de volgende gegevens kan sturen:

NAW

IBAN

KVK

Er zijn door de ethisch commissie ook kosten gemaakt, schatting is zo'n (10)(2b)
Kunnen deze kosten worden opgenomen op de factuur?

Hartelijke groet,

932199



932199

Directie Informatiebeleid/CIO
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
(10)(2e)

Van: IEREEID utwente.n| < HEEINED utvente.nl>
Verzonden: donderdag 30 juli 2020 11:33

Aan: IIEEEE I ) <MD minvws.nl>

CC: I u twente.nl

Onderwerp: Re: kadobonnen voor labtest app

Beste

Hopelijk is het rondgekomen met de bonnen.

Je hebt viaWean kostenraming van ons gekregen.

Zou je svp aan kunnen geven welke gegevens we op de factuur moeten vermelden en waar deze
heen kan?

Mochten er vragen zijn over de kostenraming hoor ik het graag,

Bij voorbaat dank, mede namens (10)(2e)

Vriendelijke groet,

(10)(2e)  !10)(2e)

it
University of Twente | Enschede. The Netherlands
De Zul 10, 7522 NJ Enschede | (10)(2e)

(10)(2e) jtwente n

(10)(2e)

Vriendelijke groet, best regards,

(10)(2e)

2¢e)

(10)(2e)
(10)(2e) WD twente.nl
University of Twente (10)(2e) De Zul 10, 7522NJ Enschede, The Netherlands

(10)(2e)

“ Iministratief

(10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e)
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